

Kwidzyn, 05.03.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr „2/2021/Szkolenia CSM PSW” na:

wyłonienie Wykonawców do przygotowania i przeprowadzenia szkoleń i stażyprzygotowujących personel dydaktyczny i studentów do działań na rzecz nowopowstającego Powiślańskiego Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych

W ramach realizacji projektu p.n. „Powiślańskie Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: V - Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców):

Rozdział I

Pytanie nr 1 – dotyczy doświadczenia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie, czy kryterium doświadczenie zawodowe dotyczy Wykonawcy, czy trenerów, którzy będą ujęci w załączniku nr 4 ofercie do przeprowadzenia szkoleń.

Odpowiedź:

kryterium doświadczenie zawodowe dotyczy trenerów, którzy będą ujęci w załączniku nr 4 ofercie do przeprowadzenia szkoleń.

Pytanie nr 2 – dotyczy części nr 3, 4, 5 – szkolenia w siedzibie Zamawiającego

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie. W opisie przedmiotu zamówienia w części 3 oraz części 5 Zamawiający nie przedstawia wymogu wyżywienia, jednak w części 4 jest ujęte wyżywienie dla uczestników szkolenia, które odbywa się z siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapisy Zapytania Ofertowego bez zmian.

Pytanie nr 3 – dotyczy części nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie czy szkolenie „– Podniesienie jakości kształcenia poprzez psychologiczny wpływ kształcenia symulacyjnego (16h).” jest szkoleniem wyjazdowym, tzn. nie będzie odbywać się w siedzibie Zamawiającego? Jeżeli tak to czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie powinien ująć transportu oraz wynajmu hotelu.

Odpowiedź:

Szkolenie odbywa się w siedzibie Zamawiającego który udostępni poglądowo Centrum Symulacji Medycznych bez możliwości wykorzystywania znajdujących się tam fantomów, trenażerów czy też wyposażenia po za koniecznym łóżkiem pacjenta, czy standardowym wyposażeniem Sali

szkoleniowej.

Pytanie nr 4 – dotyczy części nr 3, 4, 5, 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie.

W opisie przedmiotu zamówienia w części 3, 4, 5 (Szkolenie w siedzibie Zamawiającego)

Zamawiający wymaga aby to Wykonawca zapewnił sprzęt i wyposażenie niezbędne do realizacji efektów kształcenia kierunku pielęgniarstwo, natomiast w części 7 takiego wymogu nie ma.

Czy nie doszło to błędnego zapisu w opisie przedmiotu zamówienia w części 3, 4, 5 – jeżeli szkolenie odbywa się w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Aby w Części 7 zapewnić określone efekty kształcenia należy wykorzystać do tego określone wyposażenie i to pozostaje po stronie

Wykonawcy, gdyż nie ma zapisów jakoby Zamawiający miał zapewnić wyposażenie do uzyskania konkretnych efektów kształcenia. Zamawiający poglądowo udostępni Centrum Symulacji Medycznej bez możliwości korzystania ze znajdującego się tam wyposażenia. Zamawiający zapewni stosowne łóżko pacjenta/kozetkę lekarską i salę szkoleniową.

Pytanie nr 5 – dotyczy- Wymagania i obowiązki wobec Oferenta

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wykonawcy, który będzie dysponował 1 instruktorem/trenerem symulacji medycznej z wykształceniem medycznym, który jest ratownikiem medycznym lub pielęgniarką, wykładowcą akademickim, który w okresie ostatnich 2 lat przed terminem składania ofert przeprowadził minimum 20 dni zajęć symulacyjnych z wykorzystaniem metod symulacji medycznej wysokiej wierności oraz przeprowadzał min. 3 edycje szkoleń metodycznych z zakresu prowadzenia symulacji medycznej skierowanych do instruktorów/wykładowców akademickich/studentów w zamian za 1 instruktorem/trenerem symulacji medycznej z wykształceniem medycznym, który jest lekarzem, wykładowcą akademickim specjalistą min. 1 specjalności, który w okresie ostatnich 2 lat przed terminem składania ofert przeprowadził minimum 20 dni zajęć symulacyjnych z wykorzystaniem metod symulacji medycznej wysokiej wierności oraz przeprowadzał min. 3 edycje szkoleń metodycznych z zakresu prowadzenia symulacji medycznej skierowanych do instruktorów/wykładowców akademickich/studentów

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, ilu instruktorów i o jakich kwalifikacjach, doświadczeniu Zamawiający wymaga do realizacji każdej z części.

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Ilość instruktorów i ich kwalifikacji jest zależna od ilości i różnorodności rozstrzygniętych szkoleń. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego w Rozdziale IV pkt 2. „Do prowadzenia szkoleń Wykonawca powinien dysponować zespołem o minimalnym składzie (doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia jeśli wymagane dla danej części zamówienia)” nie narzuca ilości tylko doświadczenie poszczególnych osób prowadzących szkolenia

Pytanie nr 7

W przypadku oceny kryterium "Doświadczenie" instruktora/trenera, a nie Wykonawcy, prosimy o

doprecyzowanie, w jaki sposób należy wypełnić załącznik nr 4. W jaki sposób będzie liczone kryterium, skoro do wykonania Zamówienia Wykonawca ma dysponować zespołem co najmniej 4 osób, bez określenia ilu instruktorów i o jakim doświadczeniu ma realizować dane zadania. Czy Zamawiający wymaga by w tabeli zostali umieszczeni wszyscy instruktorzy/trenerzy, którymi Wykonawca będzie dysponować zgodnie z postawionym warunkiem w postępowaniu (minimalny skład), czy należy wpisać instruktora ze składu, który posiada największą lub najmniejszą ilość przeprowadzonych godzin dydaktycznych?

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Ilość instruktorów i ich kwalifikacji jest zależna od ilości i różnorodności rozstrzygniętych szkoleń. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego w Rozdziale IV pkt 2. „Do prowadzenia szkoleń Wykonawca powinien dysponować zespołem o minimalnym składzie (doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia jeśli wymagane dla danej części zamówienia)” nie narzuca ilości tylko doświadczenie poszczególnych osób prowadzących szkolenia. W załączniku nr 4 wykazywane są osoby które będą realizowały w imieniu Wykonawcy szkolenia z dziedzin określonych w Częściach zamówienia. Doświadczenie godzinowe odnosi się do zrealizowanych godzin w przedmiotowej dziedzinie dla danej wykazanej osoby

Pytanie nr 8 – dotyczy załącznika nr 4

Co Zamawiający miał na myśli wpisując w tabelkę wymóg – „Realizowany moduł/moduły kształcenia” – prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Przez zapis „Realizowany moduł/moduły kształcenia” Zamawiający wymaga wpisania tematyki/dziedziny realizowanych szkoleń zgodnych z przedmiotem zamówienia aby można było potwierdzić zakres doświadczenia w odniesieniu do Oferowanej danej części zamówienia.

Pytanie nr 9 – opis przedmiotu zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu przedstawienia planu i programu szkoleń na termin do 7 dni przed rozpoczęciem zajęć.

Odpowiedź:

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Wszelkie parametry techniczne lub parametry urządzeń wskazane jako przykładowe wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru.

Daniel Osuch
Kierownik Biura Projektów
Powiatowskiej Szkoły Wyższej